
Протокол № 25
засідання постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної

політики, сім’ї і спорту
від 25 січня 2022 р.

Присутні:
Голова постійної комісії – Р. Грицай
Члени комісії: Н.Беднарчик, Г.Іваночко, , М.Стецик, І.Стечкевич,

Відсутні: Я.Регей, Н.Мичуда

Запрошені : Бачинський Тарас – - начальник відділу економічного розвитку
та інвестицій, Чава Ігор - начальник управління культури та розвитку
туризму Дрогобицької міської ради, Олександра Пашко -
начальник відділу молодіжної політики, сім’ї та спорту, Шимко Ігор –
директор художньої школи, Вовків Віталій - в.о. начальника відділу освіти,
Олексюк Ольга - заступник начальника управління відділу освіти, Сотрихіна
Оксана – начальник відділу з питань фізичної культури та спорту,
Кондзьолка Володимир – директор КУ “Інститут міста Дрогобича”,
О.Сметана – завідувач сектору - служби містобудівного кадастру відділу
містобудування та архітектури.

Порядок денний

1. СЛУХАЛИ: Програма соціально-економічного та культурного розвитку
Дрогобицької міської територіальної громади на 2022р.
Доповідач: Бачинський Тарас – - начальник відділу економічного розвитку
та інвестицій
Слухали: Чаву Ігоря - начальник управління культури та розвитку туризму
Дрогобицької міської ради.
Сотрихіну Оксану Станіславівну – начальника відділу з питань фізичної
культури та спорту
Вовків Віталія - В/о начальника відділу освіти, Олексюк Ольгу -
заступника начальника управління відділу освіти.

Вирішили:
Створити тимчасову комісію і провести повний моніторинг закладів освіти,
культури в Дрогобицькій ОТГ спільно з представниками відповідних відділів
ДМР.
Провести спільне засідання комісії, депутатів міжфракційної групи
«Стебник» і представників відділу освіти.
Рекомендувати раді з поправками та доповненнями.
Голосували: «за» - 5



2. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми проведення джаз-пленеру
Розмаїття культур» в Дрогобицькій міській територіальній громаді на 2022-
2024 роки
Слухали:Шимка Ігоря – директора художньої школи
Вирішили: Рекомендувати раді.
Голосували: «за» - 5

3. СЛУХАЛИ: Про приєднання ДТГ до ініціативи Дитячого фонду ООН
(ЮНІСЕФ) «Громада, дружня до дітей та молоді»
Слухали: Пашко Олександру Юріївну, начальника відділу молодіжної
політики, сім’ї та спорту.
Вирішили: Рекомендувати раді.
Голосували: «за» - 5

4. СЛУХАЛИ: Про зміну типу, назв та затвердження нової редакції статутів
закладів загальної середньої освіти дрогобицької міської ради Львівської
області.
Слухали: Вовків Віталій - в.о. начальника відділу освіти, Олексюк Ольга -
заступник начальника управління відділу освіти
Вирішили: Рекомендувати раді.
Голосували: «за» - 5

5. СЛУХАЛИ: Про передачу автотранспорту.
Слухали: Вовків Віталій - в.о. начальника відділу освіти, Олексюк Ольга -
заступник начальника управління відділу освіти
Вирішили: Рекомендувати раді.
Голосували: «за» - 5

6. СЛУХАЛИ: Звернення депутата Ханаса Володимира.
Слухали: депутата Дрогобицької ОТГ Ханаса Володимира
Вирішили: звернутися до бюджетної комісії про скерування коштів для
закупівлі та монтажу димоходу

7 СЛУХАЛИ:. Про найменування вулиць в м. Дрогобичі Дрогобицького р.
Львівської обл..
Слухали: О.Сметана – завідувач сектору - служби містобудівного кадастру
відділу містобудування та архітектури.
Голосували: «за» - 5

Голова комісії Роман Грицай

Секретар комісії Наталія Беднарчик
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